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KOTLINA KŁODZKA I OKOLICE 

 
 

Porzućcie na chwilę szkolne sale klasowe i poddajcie się wewnętrznej sile odkrywania tajemnic 

polskich Sudetów, która bez wątpienia drzemie w każdym z Was. Bliski kontakt z naturą w górskim 

klimacie „naładuje Wasze baterie” i w pełni wypoczęci oraz zrelaksowani wrócicie do dalszej 

nauki. 

 
 

Zakwaterowanie: 

OSW w Kotlinie Kłodzkiej.  Do Waszej dyspozycji pokoje 3, 4 i 5 os., dla kadry 2 os. z łazienkami 

i tarasami 

 

 

Wyżywienie: 

Całodzienne 3 posiłki.  

Pierwszy posiłek obiadokolacja w dniu 

przyjazdu, ostatni posiłek śniadanie w 

dniu wyjazdu. 
 

 

 

 

 

1 dzień: 
 

Przyjazd w Sudety,  

Zakwaterowanie, obiadokolacja, spacer 

po okolicy.  
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2 dzień:   

 

Wjazd droga 100 zakrętów najciekawsza trasa 

samochodowa w Polsce podczas której podziwiamy 

niesamowite formacje skalne. Wyprawa w Błędne Skałki 

czyli niepowtarzalnego labiryntu skalnego leżącego na 

terenie Parku Narodowego Gór Stołowych. Zwiedzanie 

Wambierzyc – przepiękna bazylika z monumentalnymi 

schodami oraz największa i najstarsza ruchoma szopka w 

Polsce. Kudowa Zdrój to zakończenie naszego 

zwiedzania. Niesamowity klimat zabytkowego Parku 

Zdrojowego i Pijalni Wód Mineralnych zrelaksuje wasze 

ciała. 

 

 

 

3 dzień:  

 

Niezwykłe wspomnienia i niesamowite wrażenia 

zdobędziemy dzięki wyprawie na Szczeliniec Wielki         

( 919 m. n.p.m.). Przeżyjecie magiczna podróż wewnątrz 

licznych korytarzy w których panuje swoisty mikroklimat, 

a w niektórych miejscach śnieg utrzymuje się do lipca (tz. 

Piekiełko). Dalej udamy się do Pstrążnej i Czermnej gdzie 

zwiedzimy odpowiednio, Skansen Wioski Śląskiej oraz 

Kaplice Czaszek. 

 

 

 

 

 

4 dzień:   

 

Zwiedzanie Kletna, „ Mekki” zbieraczy minerałów a w 

nim m.in. unikalna w skal europejskiej wspaniała Jaskinia 

Niedźwiedzia, największa w paśmie Sudetów. W dalszej 

części dnia pojedziemy do Międzygórza skąd udamy się 

na Igliczną ( 845 m. n.p.m.) do Sanktuarium Matki Bożej 

Śnieżnej. Tu rozpościerać się będzie zapierająca dech w 

piersiach panorama Ziemi Kłodzkiej. Nie zabraknie 

atrakcyjnego drugiego najwyższego w Sudetach 

Wodospadu Wilczki  o wysokości 22m. 
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5 dzień:   

 

Zwiedzanie Dusznik Zdroju a w nim: Pijalnia Wód 

Mineralnych, Parku Zdrojowego, oraz muzeum 

papiernictwa z prelekcją czerpania papieru. Ostatnim 

etapem podróży będzie zwiedzanie Kłodzka stolicy 

Naszej kotliny: starówka, fara, zabytkowy most( 

miniaturka mostu Karola  w Pradze), twierdza w której 

odkryjemy przepiękne tarasy widokowe i mroczne 

labirynty(tunele minerskie) 

 

  

 

Ok. 14.00 – zakończenie Zielonej Szkoły – wyjazd do 

domu   

 

 

 

 

Całość uzupełnią: 

 

 turnieje sportowe, spartakiady 

 quizy i zgaduj - zgadule 

 gry fabularne rozwijające wyobraźnię i współpracę w grupie  

 

    ……. realizowane na życzenie grupy w czasie wolnym 

 

 

 

 

Całkowity koszt realizacji imprezy: 449 zł przy 40 osobach pełnopłatnych  

3 opiekunów gratis 
 

 

 

 

Cena zawiera: zakwaterowanie, wyżywienie zgodnie z programem, ubezpieczenie, realizację programu, 

opiekę pilota/organizatora wyjazdu, bilety wstępu, podatek VAT 

 

Uwagi: Na Państwa życzenie możemy obniżyć koszty i stworzyć programy 3 i 4 dniowe 

modyfikując powyższą propozycje 

 


